

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 2 Radyo — Mısır kabinesi örfi idare ilân etmiştir. Başvekil Ali Mahir paşa amumi emniyetin temin için meclisten geniş selâhiyetler almıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
FUAD AKBAŞ  
İdare yeri  
Mersin Basımevi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

PAZAR  
3  
EYLÜL  
1939  
Yılı Sayı  
12 3383

## Polonya - Almanya harbi devam ediyor

Alman tayyareleri Varşovayı bombardıman ettiler. Polonyalılar 16 Alman tayyaresini düşürdüler

İki gün içinde, Polonya üzerine 94 hava hücumu yapıldı burada otuz kırk kişi öldü

### Alman tayyareleri

Tarlada çalışan ve yolda giden Lehlilere de bomba atıyorlar

Bir Alman tebliğine göre harp vaziyeti inkişaf etmektedir

Ankara 2 a.a. [Radyodan] Dün akşam neşredilen bir numaralı Polonya resmi tebliğinde dün sabah şefakla beraber Alman hava ve kara kuvvetlerinin ilânı harp etmeksizin Polonya arazisine dahil oldukları bildirilmektedir.

Aynı tebliğde, birçok şehirlerin hava hücumlarına maruz kaldıkları, bu şehirlerdeki sivil halktan ölen ve yaralananların bulunduğu söylenmektedir. On altı Alman tayyaresi düşürülmüş, iki Polonya tayyaresi sukut etmiştir.

Polonyalılar bir zırhlı tırene tahrip etmişler, birkaç tankı hareket etmez bir hale getirmişlerdir. Danzig civarında yapılan üç Alman hücumunu Leh askerleri tarafından püskürtülmüştür.

Ankara 2 a.a. [Radyodan] Varşovada yapılan hesaba göre bir Eylülde Polonya üzerine doksan dört hava hücumu olmuştur. Bunlardan yirmi ikisi on binden fazla, yetmiş on binden fazla şehirlere vakti olmuştur. Hava hücumlarının köylere bile teşmil edildiği bildiriliyor. Alman tayyarelerinin tarladaki işgileme, yolda giden gelen halka bile bomba attıkları görülmüştür.

Hüceaddit hava hücumlarından on ikisi asker olmak üzere yüz otuz kişi ölmüştür. Ayrıca birçok kimselerde yaralanmıştır. Yaralılarından otuz, kırkı ağır yaralıdır.

Polonya gazeteleri, bir gün zarfında yapılan bu hava hücumlarının Almanların Polonya halkı üzerine bir tehdit planı olduğunu yazmaktadır. Bu plan akim kalmıştır. Şehirlerde sükûnet muhafaza edilmiştir. Bu hücumlar inzibatın mükemmeliyetini temin etmiştir.

### B. Hitlerin cevabı Amerikada soğuk karşılandı

Ankara, 2 a. a. (Radyodan) Hava ajansının Vaşington'dan aldığı haberlere göre Hitler B. Ruzvalte verdiği cevap burada soğuk karşılanmıştır. Polonya hareketi başladıkten sonra Hitlerin Ruzvalte cevap vermiş olması nasyonal sosyalistlerin sui niyeti olarak tefahat edilmektedir.

Ankara, 2 a.a. (Radyodan) Polonya - Almanya hududunda harp hareketine devam edilmektedir. Gelen haberlere nazaran hareketin geniş miyastaki inkişaf etmediği anlaşılmaktadır.

Öğle üzeri bir Alman tebliği neşredilmiş ise de bunda umumî tabiiyle hareketin inkişaf etmekte olduğu bildirilmektedir.

Almanlar yalnız bir şehir isminden bahsetmekte, Bablengo mekiinin e'e geçirilmiş olduğu nu söylemektedirler. Harb cebhesinde müessir neticeler uzak olduğu halde diğer taraftan bütün Avrupa devletleri bilhassa harbcilere yakın memleketlerde umumî seferberlik ilân edilmektedir.

Büyük şehirler hava hücumlarına karşı korunma tedbirleri almakta devam ediyorlar. Bilhassa geceleri şehirler ışiksiz ve sessiz bir halde bulunmaktadır.

Büyük şehirlerde askeri faaliyet göze çarpmaktadır. Bilhassa Londra, Paris, Varşova. Berlin gibi merkezlerde tramvay, otobüs seferleri çok seyrek. Hususî otomobillere pek ender tesadüf edilmektedir.

Sivil halkın büyük şehirleri

tahliyesine bütün faaliyetle devam ediyor.

Bir Polonyu telgrafına göre Alman tayyareleri bugün Varşovayı bombardıman etmişlerdir.

Müşahitlerin ifadesine nazaran bu hücum tahminen 41 tayyarelik bir filo iştirak etmiştir. Alman tayyareleri Polonya tayyareleri bataryalarının şiddetli ateşi karşısında pek yüksekte uçmama mecbur kalmışlardır.

Alman tayyarelerinden birisi birdenbire a'çalarak ağır infilâk bombasıyla yangın bombaları atmıştır. Bu yüzden Varşova mühim bir tehlike geçirmiştir. Bombaların arsalarla düşmüş olduğu görülmüştür. Düşen bombaların yaptığı duman manzarasını seyretmek için çok kimseler her türlü ihtiyatı bırakarak manzarayı seyretmeğe başlamışlardır.

Tayyarelerin hücumları sırasında Hitlerin emirlerine binaen sivil halkı bombardman etmedikleri görülmüştür. Varşova müdafaa bataryalarının şiddetli ateşi altında dört Alman tayyareci öldürülmüştür. Havada yanmağa başlayan tayyarelerden iki tayyareci parçalanarak atlamağa muvaffak olmuştur. İkisi de yere inmishlerdir.

### Avrupada siyasi görüşmeler devam ediyor

Fransanın Berlin büyük elçisi Alman Hariciye nazırını ziyaret etti ve Alman askerlerinin Polonyadan çekilmesini istedi

Fon Ribentrop Fransa büyük elçisine Polonyaya tecavüzde bulunulmadığı cevabını verdi

Polonya Hariciye nazırı Papanın müessilini, İngiltere - Fransa, Japonya sefirlerini kabul etti.

Ankara, 2 a. a. radyo Fransa hükümetinin Berlin büyük elçisi Almanya hariciye nazırını ziyaret ederek Fransa hükümeti namına muhasamatın durdurulmasını, Alman askerlerinin Polonya arazisinden geri çekilmesini söylemiş, aksi takdirde Fransa hükümetinin bütün taahhütlerini yerine getireceğini beyan etmiştir.

Fon Ribentrop bu gün Fransız ve İngiliz büyük elçilerini kabul ederek Almanyanın tecavüz hareketinde bulunmadığını bildirmiş ve müracaatlarından B. Hitleri Laberdar edeceğini ve bilâhara cevap vereceğini beyan etmiştir.

Ankara 2 A.A. Radyodan Polonya hariciye nazırı Bek bugün Papanın Varşova müessesili ile İngiltere, Amerika, Fransa ve Japonya sefirlerini kabul etmiştir.

Ankara, 1 a.a. (Radyodan) — Londra ve Pariste diplomatik faaliyet göze çarpmaktadır. Polonyanın Paris ve Londra büyük elçileri Fransız ve İngiliz hariciye nazırlarını ziyaret ederek görüşmüşlerdir.

İngiltere hariciye nazırı Lord Halifaks hariciye nezaretinde müsteğarlarla çalıştıktan sonra bay Çemberlaynın nezdine giderek uzun müddet kalmıştır.

### İngiliz Hariciye Nâzırı

Lordlar kamerasında beyanatta bulundu

Lordlar toplantıya askerî üniformalarile geldiler

Ankara 2 a.a. [Radyodan] Lord Halifaks dün akşam Lordlar kamerasında B. Çemberlaynın Avam kamerasındaki beyanatına müşabih beyanatta bulunmuştur. Lordların mühim bir kısmı kamara ya askerî oniformalarile gelmişlerdir.

Avam kamerası İngiltere mukadderat ve nizamının idamesi, icabında şiddetli bir harbin devamı için beş yüz milyon İngiliz liralık münzam bir bütçe kabul etmiştir. Avam kamerası saat on birde tekrar toplanacaktır.

### Sovyetler Birliği Berlin büyük elçisi

Ankara 2 A.A. Radyodan Sovyet Rusya hükümeti Berlindeki elçisini başka bir vazifeye tayin etmiştir

### İsveç hükümeti Müdafaa kuvvetleri ni takviye edecek

Ankara 2 a.a. [Radyodan] İsveç hükümeti müdafaa-yi takviyeye karar vermiş ve icabeden son tedbirlere tevessül edilmiştir.

### Bulgar hükümeti Gazetelere tebligat yaptı

Ankara 2 a.a. [Radyodan] Bulgaristan hükümeti Bulgar gazetelerine birer tebliğ göndererek son Avrupa vaziyeti itibarile gazetelerin yazılarında bitaraflığı muhafaza etmelerini bildirmiştir.

### İngilterenin Roma sefiri Kont Cıyanoyu ziyaret etti

Ankara 2 a.a. [Radyodan] İngilterenin Roma sefiri dün İtalya Hariciye nazırı Kont Cıyanoyu ziyaret etmiş ve üç çeyrek saat kadar konuşmuştur.

### Fransız parlamentosu dün toplandı

Ankara 2 A.A. Radyo Fransa hariciye nazırı Bay Boue birbiri ardısına parlamentosunun hariciye ve maliye encümenleri reislerini kabul etmiştir. Bugün saat 17 de Fransız parlamentosu fevkalâde bir içtima aktecektir. İngiliz parlamentosu pazar günü toplanacaktır.

## Son Haberler

### Fransa Reiscumhuru Löbrün Parlamentoya bir mesaj gönderdi

Fransa ile İngilterenin Polonyaya karşı taahhütlerini ifa edeceğini bildirdi

Ankara, 2 (Radyodan) — Fransız parlamentosu bugün toplanmıştır. Başvekil B. Dalad ya reiscumhurun Hitlerle gönderdiği mesajını okumuştur.

Mesajda Almanların Polonyaya hücum ettiği bildirilmekte, İngiliz ve Fransız hükümetlerinin sulh korunması için beyhude çere çalışmış oldukları teessürle beyan edilmektedir.

Mesajda Almanlar İngiltere ve Fransa'nın sulhverane tek liflerine kulak asmazlarsa anlaşmazlığın devam edeceği ve Fransa ile İngilterenin Polonyaya karşı taahhütlerini sonuna kadar ifa edeceklerini tasrih etmiştir.

### Fransa Başvekili Daladye parlamentoda hükümetin beyannamesini okudu

Hitlerin diktatörlüğüne meydan verilmeyeceğini, Polonyaya verilen imzanın inkâr edilmeyeceğini, tehlikenin Fransayı da tehdit ettiğini söyledi

Ankara, 2 (Radyodan) — Fransız parlamentosunda başvekil Daladyenin okuduğu hükümetin beyannamesi şiddetli bir lisanla tertip edilmiştir. Ezcümle İngiliz ve Fransız hükümetlerinin Polonyanın ortadan kalkmasına seyirci kalamayacakları sureti katıyede izah edilmekte, Hitlerin diktatörlük hakimiyetinin devamına meydan verilmeyeceği sözlere değil hareketlere bakılmak lâzım geldiği beyan edilmektedir.

1928 senesindenberi Fransanın kuvvetli bir dostu ve mütefiki olan Polonyaya karşı verilen imzanın inkâr edilemeyeceği mevzubahsedilerek İngiltere ve Fransa'nın hayat mesaili ile beraber bütün dünyanın adalet ve mesalemetinin ön safta olduğu tasrih edilmektedir.

Tehlikenin bizzat Fransızları da tehdit ettiği ve cebri şiddet politikasının sulh yoluyla kurtulmazsa bunun kuvvetle önleneneği bildirilmektedir.

### İngiliz Başvekili Avam kamerasında dün beyanatta bulunmadı Sebep: Hitlerden cevap almamasıdır

Ankara, 2 (Radyodan) — Bugün toplanan Avam kamerasında Çemberlayn beyanatta bulunmamıştır. Bunun Fransız ve İngiliz ihtarlarına Hitlerin henüz cevap vermemiş olduğundan ileri geldiği söylenmektedir.

### İngiltere muhalefet partisi hükümete yardım edecek

Ankara 2 (Radyodan) — İngiliz muhalefet partisi lideri muhalif zümrelerden kabineye âza alınması teklifini reddetmiştir. Mamafî lider bu nazik anlarda hükümete tam mânâsiyle muzaheret edileceğini beyan etmiştir.

### İngiliz kabinesi bazı maddeleri kontrol altına aldı

Ankara, 2 (Radyodan) — İngiliz kabinesi bu gün toplanarak demir, pamuk, kendir, gaz ve saire gibi mühim maddelerin kontrol altına alınmasına karar vermiştir.

### İngiltere ve Fransa hükümetleri B. Ruzvalte muvafık cevap verdiler

Ankara, 2 (Radyodan) — İngiltere ve Fransa hükümetleri Bay Ruzveltin son mesajına cevap vererek bir harp vukuunda sivil şehirler ve halkın çocuk ve kadınların bombardıman edilmeyeceğini beyan etmişler ancak diğer taraftan yapılacak böyle bir harekete mukabele haklarını muhafaza ettiklerini bildirmişlerdir.

# Nasyonal Sosyalizm

## Bolşevizm kavgaları

### Hitler ve arkadaşları Bolşevizm hakkında neler söylemişlerdi

Dünyanın en büyük devlet adamları unutmaları Almanya, bolşevikliğin yapılmasına mani olmuştur.

—General Göring'in 4 Nisan 1935 deki Danzigdeki seçim nutkundan—

Almanya bolşevikliğe karşı garbi korumak için dikilmiş bir setdir. Tethişe karşı tethiş gidde te karşı şiddet göstereceğiz.

—Hitler 27 İkincitegrin 1935 Sovyet hükümet adamları is terik ve cani bir politika man-yaklarıdır.

Göbles İlkânun 1935 —

Biz, bolşaviklik ayakta dur dukca onun can alacak müteas sıp düşmanları olacağız.

—Hitler 21 Mayıs 1935—

Bize iyi muamele edilecek olursa bütün dünya ile saldır mazlık paktı yapacağız. Fakat garhta hiç bir zaman karşılıklı yardım paktı imzalamayız.

Çünkü hiç bir zaman Alman lar bolşavikler için harbedemez ler. Böyle bir harpte bizim mil let adam bile atmaz. Böyle bir pakt imzalamadansa ben kendi mi asmayı tercih ederim.

Hitler, Mayıs 1935—

Bolşevizmin Asya hayat te lakkisi Avrupa nufuz etmeğe muvaffak olduğu zaman bizim fazla nüfuslu kıtamızın ne hale geleceğini düşünerek titiriyorum.

Ben Almanya'yı bu inhilâl ve inkiraz yoluna girmekten me nedecem.

—Hitler'in 8 Mart 1936 da bi zim hiç bir toprak iddiamız yok tur diye başlayan nutkundan;

Sovyet Rusya sulh istemi yor. O, muhakkakki sulhun düş manı olan bir devlettir.

Hitler, Berlin, Mart 1935

Nasyonal sosyalistleri bu ih tilâl dünyasının orta yerinde Mos kovadaki bolşevik yahudileri hay kırmalarından başka daha ziya de ruhen bir araya getiren hiç bir şey yoktur.

Yalnız bir tek memleketle muna sebata girişmekten nefret ve iç tinap ederiz. Bu memlekette Sovyet Rusyadır.

Hitler 20 Subat 1938

Almanya bolşevizmin ikinci büyük hedefidir. Ülküsü istik baltamız öldürücü bir düşmanı olmak olan bir devletle samimi münasebata girişmek bir delilik tir.

Hitler mücadele kitabım dan'

### Stalin ve arkadaşları Almanya hakkında neler söylemişlerdi

şüphesiz Almanyada Ukranyayı ve Karpatlar Ukranyasını ilhak etmek hulyasını koran mecnun lar bulunması mümkündür .

Bu çılgınlar emin olsunlarki böyle bir harekete kalkıştıkları taktirde karşılarında kudretli Sovyet askerlerini bulacaklardır.

—Stalin 10 Mart 1939

Komintern Almanyayı orta dan kaldırmak için em in ve suta olarak kızıldouyu kuvvet lendirmeyi bulur. Çünkü Hitler harp demektir. Hitlerin de bir protoler ihtilâli ile tepe aşağı edilmesi, Almanyadaki emperya list harp yuvasını ebediyen mah vedecektir.

—Kominternin yabancı mem leketler şubelerine 1935 nisanın da gönderilen talimatten—

Sovyet hükümeti Almanya aleyhinde çalışmak menfaatleri iktizasından olan mem'leketler Moskovada organize etmeğe muk tedir olduğunu söylemekle sevîc duyar.

Moskova radyosu spikeri, 19 mart 1935—

Almanya daha bu - günden Avrupa sulhunu tehdit eden yarın nın saldırganı.

Mosku dö jurnal, 12 İkteş rin 1935

Komünist partisinin başlıca hedefi, barbar nazi rejimini de virmek için bütün muhalif kuv vetleri bir araya toplamaktır.

Alman komünisti florin, 935 komintern kongresinde ;

Sarih olarak sulhur ve em niyetin düşmanıdır. Hitler sul hun değil, Avrupanın hem gar kına hem garbına karşı bir harbin programıdır.

Şovyet gazeteleri 23 Mayıs 935

Gayet açık olarak konuşmak istiyorum. Çünkü Hitlerin benim temsil ettiğim devlet hakkında ağza almaktan çekinmediği söz ler beni her türlü kayıtlardan kurtarır.

Ben bunda haklıyım. Çünkü Hitlerin bütün beyanatları ve teklifleri benim temsil ettiğim devlet halkı aleyhinedir.

Litvinofun 17 Mart 936 da milletler cemiyeti konseyindeki beyanatından:

Faşist Svastikasının dünya ve medeniyet aleyhine hazırlıya mıyacağı hiç bir cinayet yoktur.

## Maverayı Erdün Emiri Abdullah

### Suriye krallığını kabul ediyor

Bir zamandanberi Suriye krallığını da kabul edeceği söy lenen Maverayı Erdün Emiri Abdullah hakkında deveren eden rivayetler tahakkuk edeceğe ben ziyor.

Mısır gazetelerinden El'eh ram'ın, Emir Abdullah ile yap tığı bir mülakat bunun delilidir. Emir Abdullah bu mülakata yalnız Suriye krallığını kabul etmek temayülünü göstermekle kalmamış, aynı zamanda Mave rayı Erdün ile Suriyenin yekdi gerinden siyaseten ve tabiaten ayrılmaz topraklar olduğu iddia sına kuvvet veren sözler söyle miştir. Emir Abdullah ezoümle demiştir ki :

Suriye meselesi mevzuuba his olurken Maverayı Erdün derhal hatıra gelir. Maverayı Erdunsuz Suriye siyaseti olamaz

Şimdi Suriyelilerde krallığa doğru bariz bir temayül görü yoruz. On dokuz senelik muhte lif tecrübeler Suriyelilerde bu temayülü uyandırmıştır. Şimdi efkârımızda benim isimimin üstünde duruyor. Ben arkadaşla rım arzu ederlerse kendilerine hizmet etmekten âcizdeğelim. Eğer Suriyeliler beni vazifeye çağırırlarsa buna koşmakta hiç tereddüt etmiyeceğim. Milletimin saadeti ve istiklâli adına bunu seve seve yapacağım. Bence Su riye için bundan başka tutula cak bir yol yoktur.

## Polonya Reiscumhuru

### Âyan ve mebusan meclislerini toplan tıya davet etti

Ankara 2 a.a. [Radyodan]

Polonya Reiscumhuru bir Eylül'den itibaren Âyan ve mebusan meclislerini fevkalâ de toplantıya davet etmiştir.

Polonya hükümeti Berlinde ki elçisini geri çağırmıştır.

Almanyadaki Polonya tebası nın hukukunun muhafazasını Berlindeki İsveç sefiri kabul etmiştir.

### Şimal Baltık devletleri Avrupa harbinde bi- taraf kalacaklar

Ankara 2 a.a. [Radyodan]

Şimal devletleri birer be- yanname neşrederek herhangi bir Avrupa harbinde temami- le bitaraf kalacaklarını bildir mişlerdir.

Hollandada örfi idare ilân edilmiştir.

Portekiz hükümeti dört sı nıf ihtiyatı silâh altına çağır- mıştır.

Danimarkada da beş sınıf silâh altına davet edilmiştir.

### Tarsus bahçeli evler yapı kooperatifi

Ali tasdika iktiran etmiş bu lunan Tarsus Bahçeli Evler Yapı Kooperatifi esas nizamnamesi mucibince dünkü gün müessis ortaklara idare heyeti seçimi yapılması lâzımgeliyordu.

Dün Tarsus Ticaret ve Sana yi Odasında toplanan ortaklar ekseriyeti teşkil ederek aşağıda ki zevatı intihap etmişlerdir ;

Birizci Reisliğe Şadi Eliye gil, ikinci reisliğe eski Mersin mebusu Niyazi Ramzanoglu, kâ tibi umumiliğe Ziya Toroglu, idare heyeti azalıklarına Belâdi ye reisi Celâl Ramazanoglu, Fab rikatör İbrahim Behlil, Fabrika- tör Hasan Dağzara, Büyük çifç i lerden Mustafa Mirici, Homurlu Hacı Osman, Celâl Karmut ve tüccardan Mahmut San ve Tev fik Koral, yedek idare heyeti azalıklarına, doktor Ali Tars, öğ retmen Yunus Yücel ve Ali Rıza Küçük.

Mürakipliklere; Rifat kral, Recep Gürışık ve KadriUğurluğil seçilmişlerdir. Şirketin faaliyete geçmesi için ahvali siyasiyenin inkışafına intizar olunması karar laştırılmıştır.

Bu müddet zarfında idare heyeti ihzarî mahiyette çalışma larına devam edecektir.

### Sanat mektebi mezunlarına sermaye verilecek

Maarif Vekâleti sanat mek- tepleri hakkında yeni bir tali- matname hazırlamaktadır. Bu talimatnameye göre Sanat mek- teplerinde iki buçuk sene staj yapmak üzere stajyerler alın- caktır. Bu müddetin bitiminde stajyerler mensup oldukları sa- nat mektebi tedris heyeti karşı sında bir imthan geçireceklerdir. İmtihanda muvaffak olan staj- yerler asıl kadroya geçirilecek lerdir.

Aynı talimatnameye göre Vekâlet sanat mekteplerinden mezun olan gençlere, eğer ister se borçlanma suretiyle bir mik- tar sermaye ve mensup oldukla- rı sanat gubesine ait aletler de verecektir.

## Barem kanunu izahnamesi

### Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan 3 - 1511, 1533, 1612, 1614, 1617, 1624, 1834, 1911, 2006, 2021

Ancak (1) numaralı fıkra: 2197, 2201, 2202, 2203, 2225, 2287 2293, 2368, 2393, 2408, 2411, 2467 2470, 2524, 2527, 2529, 2530, 2531 2541, 2773, 2777, 2782, 2787, 2795 2797, 2800, 2825, 2849, 2865, 2883 2885, 2890, 2953, 2996, 2997, 3007 3012, 3013, 3017, 3045, 3046, 3049 3051, 3127, 3154, 3184, 3201, 3203 3223, 3224, 3225, 3230, 3232, 3237 3252, 3312, 3314, 3326, 3361, 3380 3393, 3397, 3406, 3407, 3408, 3409 3412, 3429, 3452, 3484, 3505, 3507 3546, 3552, 3568, 3571, 3604, 3608 3611, 3612, 3613, 3614, 3621 ve 3636 sayılı kanunlara bağlı umu mî muvazeneğe ait kadro cet- velleri ;

4 - Diğer kanunların 3656 sayılı kanuna muhalif hükümleri kaldırılmıştır.

Binaenaleyh yukarıda yazılı bulunan hükümlerle umumî muvazeneğe ait kadro cetvelleri ve 1452 sayılı tedarik kanununa ait bülümle tefsir ve kararlar artık tatbik edilmeyecektir.

Madde 26 - Kanunun, mah fuz tuttuğu hükümleri irae eden 26 inci maddesine göre;

1 - Riyaseti cumhur daire si teşkilâtı hakkındaki 2180 sa yılı kanunun Riyaseti cumhur dairesine bidayeti intisabından itibaren on sene hilâfasıyla istih dam edilen memurların lüzumun da her hangi başka bir memuri yete nakilleri halinde Riyaseti cumhur dairesindeki dereceleri ni muhafaza edeceklerine taal- lük eden 13 üncü maddesi ile gene 3180 sayılı kanunun 3011 sayılı kanunun 3 üncü madde siyle değiştirilen ve üç senelik terfi müddetini doldurup ta mün hal olmadıgından, dolay mafevk derecelere terfi edemiyenlerin terfilerine taallü eden 14 üncü maddeleri,

Sonu var

## öğretmenlerin Teftiş işleri etrafında yeni kararlar

İlk ve orta tedrisat müesse selerinde vazife gören öğretmen lerin çalışmaları ilk tedrisatta yıl içinde bir kaç defa, orta ted risatta ise üç yılda bir kıdem zammı almaya hak kazanmış öğretmenler müfettişler tarafın- dan teftiş edilmektedir.

Müfettişler, teftişlerini yap- tıktan sonra netice hakkında ra- porlarını Maarif müdürlüğü ile Vekâlete göndermektedir.

Vekâletin verdiği yeni kara

ra göre öğretmenlerin teftişler hakkında bir fikir sahibi olabil- meleri ve tenkit edilen noktala rı tashih edebilmeleri için müfet tişlerin verdikleri raporda bir sureti de Maarif müdürlüğü tara fından okul idarelerine gönderil- mesine karar vermiştir.

Teftiş raporları öğretmenler tarafından okunduktan sonra imza edilecek ve okul dosyasın da saklanacaktır.

## 1939 da en yeni hadise

### Güzel İzmir enternasyonal fuarıdır

Tamamiyle modern, zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdışlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alış veriş ve mü- tenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edeceklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 - Deniz yolu ile İzmir geleceklere için gidis geliş biletlerinde % 50 tenzilât yapılır.

2 - Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilât ya pılır. 15 günlük halk ticaret biletleri :

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki  
17,50 12,50 8,75

kuruşa satacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fu arına uğradıktan sonra bütün Türkiye'yi dolaşabilirsiniz.

## Güney Yurdda

### -FOLKLOR-

### Atalar Sözü - Deyişet

-69-

Derliyen: Sait Uğur

K

Kısa günün kazancı olur.

\* Kardeşin düşmanlığı karşından düşman çıkıncaya kadar.

\* Komşunun tavuğu kom şuya kaz görünürmüş.

\* Kasabayı kazan minareyi çömçe yapsam gene bitmez.

\* Kazı koz anlar.

\* Kabak çiçeği gibi

\* Koyuver sarhoşu yakı- lıncaya kadar gitsin.

\* Kısmetinde varsa kaş- ında çıkar.

\* Kaş göz gerisi söz.

\* Kırk parmağında kırk hüneri var.

\* Kazan kazana götü ka- ra demiş.

\* Kaval elin, yel allahın- hemen üfür hemen üfür.

\* Karşı yakada oba var- eskisine töbe var.

\* Kırılan kalp bir dahi- yerine gelmez.

## Inönü diyor ki;

"Yaşamak kudretinde bir eksiklik ve gerilik kabul et- miyen Türk milleti, elbette et- mak yarışında da üstte bulun- lardan biri olmağa uğraşmaktan geri kalmıyacaktır.

\*\*

Türkçüsünü, büyük bir ul- su, havanın engin bünyesini tanıtırıp alıştırarak bir teş- büs olarak alkışlamalıyız."

\*\*

"Milletler için uçmak ihtiyacı hayatî ihtiyaçlardır. Uçmak mücadelesi yaşamak macalesi- sinden biri olmuştur."

\*\*

"Havada uçmak meselesi sporda yeni çeşidin heyecanı hududundan çıkalı çok oldu. Milletler yer yüzündeki yollarla görülen bütün işleri hava yolun- rında da bağarmak iddiasında- dırlar."

\*\*

"Ağyar hudutlardan taşar- dan ve topraklardan evvel doğrudan doğruya eğerlerimizi dolduran havaya sokmak istiyor- Bu eli kesmek mecburiyetinde- siniz."

\*\*

"Millî tayyarecilik bizde millî ordu gibi, doğrudan doğruya milletin alkasıyle ve milletin doğrudan doğruya kezdâsinin tedarik etmesiyle meydana gel- miştir."

## Türk Hava kurumuna

### Yardım edenler

Liman şirketi  
Kadri Sabancı  
Levantiler  
Merkez Bankası  
Vital  
Buğdaycı Zadedeler  
Azak Zadedeler Vekili  
Emis

## Ankara Radyosunda

### Bu günkü ve yarınki program

**Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.**  
DALGA UZUNLUĞU  
1643 m. 182 Kcs. 120 kvv  
T. A. Q. 19.74 m' 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
4465 Kcs. 20 Kvv.

**Pazar 3/9/1939**  
12.30 Program  
1.35 Türk müziği (Ankara radyosu küme sazı ve karışık koro)  
13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.  
18.35 Muzik (Küçük orkestra Şef: Necip aşkın)  
1 Drigo Esmeralda balet süiti No. 1  
2 - Dohnanyi Rapsedi Do major  
3 - Drigo - Arlökenin mil yolları - balet süiti No 3  
4 - Frans Lehar «Şen duş» operetinden potpuri  
Valter Noack Köy hikâyesi  
6 - Drigo - Esmeralda Balet süiti No. 2  
14.15 - 14.30 (Melodiler)  
18.30 Program  
18.35 Muzik (Pazar çayı - Pl)  
19.05 Çocuk saati  
19.35 Türk müziği (Fasıl heyeti)  
20.10 Neşeli plaklar - R  
20.15 Muzik (Solistler)  
20.30 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji - haberleri  
20.45 Türk müziği  
Okuyanlar: Semahat Özenses, Muzaffer İlkar  
Çalanlar: Vecihe daryal Reşat Erer Ruşen Kam  
1 - Udi Eşref - Hüzzam neşresi  
2 - Mahmut celâlettin neşesi - Hüzzam şarkı (Kerem ile mestane kıl bir nigah)  
3 - Selahaddin Pınar - Hüzzam şarkı (Seviyordum seni)  
4 - Lemi - Kürdili hicaz şarkı (Nazlandı bülbül)  
5 - Arif bey. Hicazkâr şarkı (Düşer mi şanıma)  
6 - Faik bey - Suzinak şarkı (Kuzucağım ne kaçarsın senden)  
7 - bilmem Şen - Segân şarkı (Bensiz ey gülü gülşen ellerimde mey nuş eyleme)  
8 - Sedat Öztprak - Hüzzam şarkı (Cefayı hicrinle gönüm yıkılsın)  
9 - Halk türküsü - (Bülbül taştı ne gezer).  
10 - Halk türküsü (Karam)  
21.30 Muzik (Riyaseti Cumhuriyet Bandosu Şef: İnsan Künger)  
1 - Domenico - Marcia Militare (Marş)  
2 - Valdeufel Çiçekler (Vals)  
3 - C. M. Veber «Operon» divertürü  
4 - Massenet Scenes Dramatiques  
a) Prelude et Divertismant b) Melodrame c) Senne final  
22.20 Muzik Cazbant-PI  
22.45 - 23.00 Son ajans haberleri Yarınki program

**Pazartesi 4/9/1939**  
12.30 Program  
12.35 Türk müziği (PI)  
13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri  
13.15 - 14.00 Muzik (karışık program)  
9.00 Program  
19.05 Muzik (Senfonik pilaklar)  
10.30 Türk müziği (Fasıl Heyeti)  
20.15 Konuşma  
20.30 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri  
20.50 Türk müziği  
Okuyanlar, Mehare sağnak, Necmi Rıza Ahiskan  
Çalanlar: Vecihe daryal Reşat Erer, Cevdet kozan  
1 - Tamburi cemil - Hüseyin şarkı (Görmek ister göz-rim)  
2 - Asım bey Hicaz şarkı (Her zahmı ciğersuza devekâr aranılmaz.)  
3 - Hicaz türküsü (Yürü dil ber yürü)  
4 Halk türküsü (İnce çayır biçilirmi)  
5 - Tamburi Cemil - Kürdili hicazkâ preşevi  
6 - Tamburi Cemil - Kürdili hicazkâr şarkı (Defi naleş eylerim)  
7 - Lemi - Kürdili hicazkâr şarkı (Bir kendi gibi zalimi sevmiş)  
8 - Lemi - Kürdili hicazkâr şarkı (Sazın gibi sinem dahi)  
9 - Suphi Ziya - Kürdili hicazkâr şarkı (Bahçenizde bir gül olsam)  
10 - Vasil - kürdili hicazkâr saz semaisi  
21.30 Konuşma (Doktorun saati)  
21.45 Neşeli plaklar - R  
21.50 Müziğ konuşması (Cevat menduh)  
22.05 Muzik (Küçük Orkestra şef Necip aşkın)  
1 - Alois Pachernegg Viyananın cazibesi  
2 - Hermann Dostal Marş  
3 - Saint-Saens - Kahramanlar marşı  
4 - Beethoven - Bir dosta  
5 - Hans Schneider-Tirol dağlarının halk şarkı ve danslarından potpuri  
6 - Manfred - Bir karnaval hülyası - Intermezzo  
7 - Drigo Esmeralda Baletinden ağır vals No. 3  
23.00 Son ajans haberleri - ziraat, esham ve tahvilat kambio nukut borsası (fiat)  
23.20 Muzik (Cazbant - PI)  
23.55 - 24.00 Yarınki program

### ESKİ GAZETE VE

### MECMUALAR

Bir kilo gazete varlığıyla günde iki yavru doyurulur. Okuduğunuz gazete ve mecmuaları Çocuk Esirgeme kurumuna vermenizi kurulum saygıyla diler.

## İLAN

### Sümer bank yerli mallar pazarı

Muhterem müşterilerinden gördüğü alâka ve rağbet üzerine gümrük meydanında yeni naklettiği mağazada en temiz, en sağlam ve en ucuz mallarını satmaya başlamıştır.

Bulunan mallar: Tuhafiye, Kavafiye, Kumaş ve milli fabrikaların çıkardığı mallardır.

Milli Şefimiz tarafından emir buyurulan köylü Elbiseleri de mağazamıza gelmiş ve satışa çıkarılmıştır.

### Köylü elbiseleri satış fiyatı

Cinsi	Beden No.	Kuruş
Çulaki elbise düz avcı biçimi	42	3 60
" " " " "	44	4 00
" " " " "	46	4 00
" " " " "	48	4 35
" " " " "	50	4 35
" " " " "	52	4 50
İnce şayak düz biçim veya kilotlu elbise	42	5 20
" " " " "	44	5 85
" " " " "	46	5 85
" " " " "	48	6 40
" " " " "	50	6 40
" " " " "	52	6 55
Kalın şayak düz biçim kilotlu veya Erenköy tipi	42	5 45
" " " " "	44	6 20
" " " " "	46	6 20
" " " " "	48	6 75
" " " " "	50	6 75
" " " " "	52	7 00
Damalı şayak düz biçim kilotlu veya erenköy		
biçimi	42	5 50
" " " " "	44	6 25
" " " " "	46	6 25
" " " " "	48	6 85
" " " " "	50	6 85
" " " " "	52	7 00
Düz kalın şayaktan dört numaralı tip avcı biçimi	42	5 60
" " " " "	44	6 20
" " " " "	46	6 40
" " " " "	48	6 75
" " " " "	50-52	7 00
Yazlık yollu pamuklu kumaşdan elbise avcı		
biçimi	42	2 80
" " " " "	44	3 00
" " " " "	46	3 13
" " " " "	48	3 30
" " " " "	50-52	3 40
Dimi elbise yazlık avcı biçimi	42	2 75
" " " " "	44	2 95
" " " " "	46	3 10
" " " " "	48	3 25
" " " " "	50,52	3 30
Yazlık pamuklu kadın manto	42	2 55
" " " " "	44	2 65
" " " " "	46	2 80
" " " " "	48	2 95
" " " " "	50	3 10
" " " " "	52	3 25
Yün manto kadın için	42	4 90
" " " " "	44	5 10
" " " " "	46	5 40
" " " " "	48	5 70
" " " " "	50	5 90
" " " " "	52	6 20
Şayakdan küçük palto	42	4 85
" " " " "	44	5 20
" " " " "	46	5 50
" " " " "	48	5 85
" " " " "	50	6 15
" " " " "	52	6 45
" " " " "	54	6 70
Yeşek çulakiden	42, 52	75
" " " " "	42, 52	1 00
" " " " "	42, 52	95
" " " " "	42, 52	65
Kayseri dirilinden Mintan kaput bezinden don		58
" " " " "		45
kaput bezinden iç gömlek		45
Haki dimi zincirli gömlek		95
Haki dimi gömlek		70
Çorap		11
Kasket		35
kasket		30

## İLAN

### Tarsus kaymakamlığından

Eksiltmeye konulan iş 130 adet köy bekeci elbisesi, 1 çaket, 1 pantolon, 1 kasket, 1 tozlok 1 bel kayışından ibarettir.

Eksiltmeye konulduğu tarih 21-8-939

ihale tarihi 11-9-939 pazartesi saat 11 dir. Muvakkat teminat akçası 87 lira 75 kuruşdur. Taliplerin daha fazla izahat alabilmesi için her gün Tarsus kaymakamlığına müracaatları ve şartname 6 kuruşluk posta pulu mukabilinde adrese gönderilebileceği ilân olunur.

18-25-28-3

## İLAN

### Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

Mersin inhisarlar idaresinin denizden, karadan ve Şimendüferle bir sene zarfında gelecek ve gidecek tozdan gayri ve tahminen On beş bin ton miktarda mamul ve gayri mamul bilecümle eşya ve malzeme ve mevadi iptidaiyenin işbu ilân ve inhisarlar idaresindeki şartnamesi dairesinde:

1 - Devlet demir yolları iskelesine yanaşacak deniz vesaitinden alınıp iskele üzerindeki vagonlara ve bu iskele üzerindeki vagonlardan iskelede ki deniz vesaitine.

2 - Devlet demir yollarına veya belediyeye ait herhangi bir iskeledeki deniz vesaitinden alınıp idarenin göstereceği depolara veya devlet demir yolları istasyonunda vagonlara veya istasyon anbarlarına.

3 - Demir yolları istasyonunda vagonlardan veya istasyon anbarlarından alınıp idarenin göstereceği depolara veya idarenin göstereceği depolardan alınıp istasyondaki vagonlara veya istasyon anbarlarına.

4 - idarenin göstereceği depolardan veya demir yolları istasyonunda vagonlardan veya istasyon anbarlarından alınıp her hangi bir iskeledeki deniz vesaitine nakil ve istif işi bir senelik olmak üzere 15-8-939 tarihinden itibaren On beş gün müddetle münakasaya çıkarılmış ve münakasa günü olarak 31-8-939 perşembe günü tayin edilmiştir.

Aynı münakasa aynı şerait altında 1-9-939 tarihinden itibaren on gün müddetle temdiden yeniden münakasaya konulmuş olduğundan taliplerin bersabık muhadden bodelin yüzde yedi buçuğu teşkil eden 787 lira 50 kuruş muvakkat teminat akçasıyla ihalenin icrası için tayin edilen 11-9-939 pazartesi günü saat On birde Mersin inhisarlar idaresinde müteşekkil komisyona müracaatları ilân olunur.

## İLAN

### İçel vilâyeti daimi encümeninden

İçel Hususi idaresinin maa mülbekat yıllık evrakı matbu ihtiyacı 21 Eylül-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihale edilmek üzere daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltmeye konulan evrak matbuasının muhadden bedeli (1457) lira (80) kuruş olduğundan isteklilerin muvakkat teminat tutarı (109) lira 35 kuruşu Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuz veya banka mektubunu hamil buldumaları lâzımdır.

Nümuneleri görmek ve fazla malumat almak isteyenlerin her gün Hususi Muhasebe Müdürlüğüne uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen Encümene baş vurmaları ilân olunur.

3-8-13-19

### Vatandaş;

Kızılaya Üye ol!

# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün enühi mm ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

**YENİ MERSİN :** 12 Yıllık fasılasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açıktır.

**YENİ MERSİN :** Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE

KİTAP GAZETE VE MECMUA  
TABİ YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbu Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

### İLAN

#### İçel vilâyeti daimi encümeninden

Mersinde yapılacak olan 795 lira 80 kuruş be deli keşifli Vilâyet hizmet Otomobili Garajı inşaatı 7-Eylül-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da ihale edilmek üzere içel daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Muvakkat teminat tutarı 60 liradır. isteklilerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu ve mez kûr işi başara bileceklerine dair ehliyet vesikasını hamil bulunanları lâzımdır.

Fazla malumat almak isteyenlerin içel daimi encümen kalemine her gün uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümene baş vurmaları ilân olunur. 19-23 29-3

### İLAN

#### İçel vilâyeti daimi encümeninden

1 — Mersin-Tarsus yolunun 22×500-24×854 kilometreleri arasındaki esaslı tamirâtı ve 14×200 ki lometresinde 3-30 açıklığında bulunan kemerli köprü rünü kargir tabliyesi betonarmeye tahvili işi 7179 lira 68 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâ yeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

2 — ihalesi 7-9-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da icra edilecektir.

3 — muvakkat teminat tutarı 539 liradır. isteklilerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubunu ve ayrıca ehliyet vesikası ve ticaret odası kâğıdını hamil bulunmaları lâzımdır.

4 — Fazla malumat almak isteyenlerin her gün daimi encümen kalemine ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümene gelmeleri ilân olunur. 19 23-29-3

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

### İLAN

#### Vilâyet daimi encümeninden

Mersinde yeni yapılan ileri okul ihata divarı ikmalî inşaatı 1040 lira keşif bedeli üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihalesi 7-9-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da icra edilecektir.

Muvakkat teminatı 78 liradır. isteklilerin bu miktar parayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu ve işi başarabileceklerine dair Nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunanları lâzımdır.

Fazla malumat almak isteyenlerin içel daimi encümen kalemine her gün uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümene baş vurmaları ilân olunur. 19-23 29 3

### İLAN

#### İçel vilâyeti daimi encümeninden

Mersinde yeni yapılan hastane binasının zemin katında natamam kalan Duş ve E'üv dairesi ikmalî inşaatı 629 lira 90 kuruş bedeli keşif üzerinden içel vilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

ihalesi 7-9-939 tarihine rastlayan perşembe günü saat 10 da icra edilecektir.

Muvakkat teminatı 47 liradır. isteklilerin bu miktar parayı Hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya banka mektubu ve işi başarabileceklerine dair Nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikasını hamil bulunmaları lâzımdır.

Fazla malumat almak isteyenlerin içel daimi encümen kalemine her gün uğramaları ve ihale günü belli saatta sözü geçen encümene baş vurmaları ilân olunur. 19-23-29 3

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR

Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tefik fabrikası sokağı Eczacı Suphi evinde :

## D İ K K A T

90 derecelik hakikî limon çiçek leri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İtriyat mağazası

### İLAN

#### İçel Defterdarlığından

Kazası	Mahallesi	Nevi ve cinsi	Miktarı	Kayıt No
Mersin	Camişerif	Bezmiâlem valide sultan vakfından eski ölçü arşın müfrez bahçe ve depo	1600	1250

HUDUDU

Şarkan Bunazona, garben sahibi senet mağazalarından istih oğlu iken elyem sahibi senet Fazıl, cenuben bahçeden ifrazen lâtif zade müveddete verilen mahal.

Kazası	Mahallesi	Nevi ve cinsi	Miktarı	Kayıt No
Mersin	Camişerif	Bezmiâlem valide sultan vakfından eski ölçü arşın senevi binde yüz pa ra mukataah depo.	140	20

HUDUDU

Sağı Şatır iken Tütüncü zade Fazıl ve zevcesi müveddet deposu, Solu girtili Ali zevcesi Fatmanın dükkânı, Şatır iken Tütüncü Fazıl ve zevcesi müveddet deposu, Hükümet caddesi.

Kazası	Mahallesi	Nevi ve cinsi	Miktarı	Kayıt No
Mersin	Camişerif	Bu dahi depo maa eski ölçü arşın	614	486

HUDUDU

Şarkan çıkmaz sokak ve şatır herelembostan metruk olup girtili mercana verilen yazıhane, Garben şatır herelembostan metruk olup Fazıl verilen mağaza, Şimalen herelembostan metruk olup girtili kuddusi Z. Nuriye tefviz olunan yazıhane, cenuben Hükümet caddesi.

Kazası	Mevkii	Nevi	Miktarı	Kayıt No
Karadivar köyü	Tırmıl	Tarla	26 dönüm	1286
	Mevkii		2 evlek	60

HUDUDU

Şarkan Çiftlik yolu ve hacı ömer tarlası Garben işbu tarladan müfrez girtili kahveci Necip oğlu Ali tarlası Şimalen ifrazen hazinede kalan mahal, cenuben şimendiler fer hattı.

1 — Mersin Bereket fabrikası sahibi Tütüncü Fazıl ve oğlu Şaminin muhtelif seneler muamele ve kazanç vergilerinden hazineye olan 2943 lira 78 kuruş borçlarının ödenmesinden dolayı yukarıda hududu ve efsafi yazı dört parça gayri menkullerinin 23821 hisse itibarile 6724 hissesinin mülkiyetleri tahsili emval kanunu hükümlerine tevfiikan satışa çıkarılmıştır.

2 — Müzayede 21 839 tarihinden 12-9-939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecek müzayedeyi evvelce si 12-9-939 tarihine tesadüf eden Salı günü saat 10 da Vilâyet İdare heyeti tarafından yapılacaktır.

3 — Artırma açık olarak icra edilecek ve iştirak edebilecek için % 7,5 nisberinde teminat verilecektir.

4 — Bu dört parça gayri menkulden 1600 arşın eski ölçü bahçe ve bu bahçe içindeki depo 1. Haziran. 940 tarihinden itibaren iki sene müddetle ve peşin para mukabilinde iş bankasının Mersin Şubesinde kiralanmış olduğundan borçlu kanunu mucibince müstecirin icar akti dairesinde intifa hakkı mahfuz kalacaktır.

5 — Bu hususta daha fazla malumat almak ve şartnamesini görmek isteyenlerin Vilâyet Defterdarlığına muhter caatları ilân olunur. 20-25-30-4

**Sağlık Eczanesi**

Mersin Gümrük karşısında  
her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ye ve müstahzaratı  
bulunur.

YURD YAVRULARINA  
Kış yaklaşıyor. Yoksul  
kardeşlerinizi kışın soğuktan  
hasta olmaktan kurtarmak  
için Eski, Elbise, Ayakka bu  
çamaşlıklarınızı bu gibi yavru  
lara vermek üzere çocuk  
esirgeme kurumuna verme-  
nizi kurum saygıyla diler.